Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022 г.

         № 144
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Саранпауль
В целях приведения системы муниципальных правовых актов сельского поселения Саранпауль в соответствие федеральному законодательству,  учитывая судебное решение Березовского районного суда по административному делу № 2а-340/2021 от 21 сентября 2021 года, признать  недействующими со дня вступления решения суда в законную силу, в соответствии с Уставом сельского поселения Саранпауль, администрация сельского поселения Саранпауль постановляет:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Саранпауль
- от  27.06.2019 года  № 89 «О внесении  изменений в приложение к постановлению от 03.04.2018 года № 33 «Об установлении нормативов  накопления  твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Саранпауль»;

- от 14.05.2021 года  № 34 «Об утверждении расчетных нормативов накопления твердых  коммунальных отходов на территории сельского поселения Саранпауль и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Саранпауль».
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения возникшие с 08.02.2022 г.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения

И.А. Сметанин